
1 
 

 

 

Z AR Z Ą DZ E NI E  
Nr 021.41.2016 

z dnia 25 października 2016 r. 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 
w sprawie 

powołania Komisji ds. rekrutacji 

Działając na podstawie §3 „Regulaminu naboru na wolne stanowiska w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Cieszynie” z dnia 22 grudnia 2010 r., 

postanawiam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia rekrutacji na stanowisko Inspektora w Dziale 
świadczeń pomocy społecznej, w ramach konkursu ogłoszonego dnia 10.10.2016 r., w 
następującym składzie:  
 
1. Helena Smolarz                 - przewodniczący komisji 
2. Monika Szlauer                 - sekretarz Komisji 
3. Dominika Poźniak             - członek Komisji 

§2 

 Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie Ośrodka http://bip.mops.cieszyn.pl oraz poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń „Informacja publiczna” w siedzibie Ośrodka. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


